
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6118

* Fantomas * * * 0

Watson * 0

Siberian М * * 1

MadStranger * 0

!* Columbina Ш * 0 -0.5

* Vin Diesel * 0

yukonsam Д * * 1

* Yaponchik М * * * 1

* Tigra * 0

* Vlady 0

черные

Crazy

1
5
5

3
5
5

9 4 1 8
5
5

3
5
5

(6)
5

4 10
2

7
3

1 (10)
4
5

8
4
4

7
1

9
2

5 (8)
6

(9)
4

3
3

5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6119

* Vin Diesel 0

* MadStranger * 0

* Fantomas * * 0

* Tigra 0

Siberian * * * 0

* Yaponchik * * * 0

* Columbina М * 1

* yukonsam Ш * 0

Vlady Д * 1

* Watson М 1

черные

Crazy

10 (1)
6

5
4

7
4

4 (10)
5

5

(7)
7

3
1

(6)
3

9
1

(3)
2

9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6120

Yaponchik 0

* Vin Diesel 0 0.3

MadStranger 0

Columbina М * 1

Vlady Ш * 0

* yukonsam 0

Siberian М 1

* Tigra * * 0

* Watson 0

Fantomas Д 1

черные

24 1 10

Crazy

1

1
1

4
3

10 8
1

(6)
4

5 4
1

(8)
4

10
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6121

* Vlady Д 0

* Fantomas * 1 0.3

* Molly М 0

Watson Ш 1

Tigra * 1

* MadStranger М * 0

* Yaponchik * 1

Siberian 1

* Columbina 1

* Vin Diesel 1

красные

75 9 10

Crazy

1
5
5

7 4 5
5
5

(10)
3
3

(9)
3
3

(1)
3
3

8 3

6
1

(3)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Совершил несколько положительных действий. Начал играть против черных игроков, с которыми играл проверенный красный. Сказал сильную речь в нуле.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6122

Watson 0

Molly Д * 1

* Vlady 0

Yaponchik М * * * 1 0.2

* Fantomas * * 0

Siberian М * * 1 0.3

* Tigra Ш 0 0.3

* Columbina * * * 0

Vin Diesel 0

MadStranger 0

черные

74 6 9

Crazy

1 4
5
5

8
5
5

4 10 8
2

(3)
7

9 6

(8)
4

1 4
2

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Хорошо по аргументам вывел 8. Говорил хорошие речи.

Игрок 6: Вытащил своего черного из попила с 2 черными. Выжил сам несмотря на завещание шерифа против него. 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6123

* Tigra * * 0 0.2

Hyyy6 Д * 1 0.3

* Vin Diesel * 0

Fantomas * 0 0.2

yukonsam * * 0

Vlady М 1

* MadStranger М * 1

* Watson 0

* Siberian Ш * * 0

* Yaponchik * 0

черные

Crazy

1
5
5

7
5
5

7
5
5

9 5 1
5
5

5
2

6 (7)
6

1
2

(1)
5

2
1

10 9
2

(3)
4

4
1

2 9
2

(9)
3

2 4 6
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Сражалась как дикий лев. Завершающая речь переубедила нескольких игроков.

Игрок 2: Хорошо вскрылся и выиграл игру с несколькими промахами. Убедил многих красных в своей версии.

Игрок 4: Предложил отличную стратегию на победу и убедил город проголосовать правильно... один раз



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6124

* Hyyy6 М 0

* Yaponchik * * 1 0.3

* Watson 1

* Siberian Ш 1

Vin Diesel * * 1 0.4

* Fantomas М * 0

* Vlady 1

MadStranger 1

* yukonsam Д 0

* Tigra * 1 0.2

красные

21 6 7

Crazy

1
5
5

2
5
5

(1)
3
3

9 (3)
3
3

6 (7)
3
3

(9)
5

8
1

5 (6)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: Организовал правильных попил на троих и проголосовал правильно по аргументам в угадайке

Игрок 10: Говорила правильные аргументы и оставила правильное завещание, по которому проголосовали



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6125

Siberian Д 1 0.4

* Tigra 0 0.1

* Yaponchik М * 1

* Vin Diesel 0 0.1

MadStranger * 0

* babadysia 0

* Watson М * 1

* Vlady 0

* Fantomas Ш * * 0 0.2

* yukonsam * * * * 0 -0.5

черные

41 5 8

Crazy

1
5
5

8
5
5

3 10 5 8

5
1

(7)
6

8
1

5 (3)
3
3

(8)
3
3

1
1

(9)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Хорошо вскрылся с убедительной версией. Выиграл против нескольких завещаний.

Игрок 2: Хорошо попадала в цвета, играла против мифии с нуля и оставила правильное завещание.

Игрок 4: Хорошо попадал в цвета и оставил правильное завещание.

Игрок 9: Делал правильные проверки и говорил правильные аргументы. Быстро нашел черную команду.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6126

* yukonsam * 0

Siberian * 0

* Tigra * 0

* Vlady М * 1

Yaponchik М * * 1 0.3

* babadysia Д 1

* Fantomas 0 0.1

* Vin Diesel 0 0.2

* MadStranger * 0

* Hyyy6 Ш 0

черные

103 6 7

Crazy

1
5
5

4
5
5

9
2

(6)
6

7 3 5
1

5 7 4
2

(9)
5

7
1

(4)
4

(1)
2

2 5
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: Выкрутился и всех обманул.

Игрок 7: Очень логично играл и задумывался о неочевидных, но верных вещах.

Игрок 8: Правильно попилил троих. Оставил правильное завещание.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

МЛМ Vancouver

основной раунд

24 07 2021 6127

MadStranger Ш * * 1 0.3

Vlady 1 0.2

* Columbina М 0

babadysia * * * 1 0.2

* Watson Д * * 0

* Tigra * 1 0.2

* Vin Diesel * * 1

* Fantomas 1

* Yaponchik М * * 0

* Siberian 1

красные

102 7 8

Crazy

1

3 5
3
3

6 (7)
3
4

4
3
2

(9)
5

3
1

2
1

6 3
1

(5)
3

4
2

(3)
3

1
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Переиграл другого шерифа

Игрок 2: Аргументами вывел лжешерифа на критике

Игрок 4: Не стала играть в баланс и правильно определилась

Игрок 6: Не стала играть в баланс и правильно определилась


